
 
 
E-mail: posta@mmdecin.cz   
Internet: www.mmdecin.cz  otisk elektronického podpisu   

MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN 
Odbor stavební úřad 

 

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV 
Datová schránka: x9hbpfn 

 
 

 

 

 
Číslo jednací:  

 
MDC/6186/2024 

 
 

Statutární město Děčín 
Mírové nám. č.p. 1175/5 
Děčín IV-Podmokly 
405 02  Děčín 2 

Spisová zn.: 
Počet listů: 
Počet příloh: 
    

MDC/1263/2024 
1 
0 

 

Vyřizuje: Jan Fichtner  
Telefon: 
Fax: 
E-mail: 
 
Děčín 

412 591 141 
 
stavebni@mmdecin.cz 
 
15.01.2024 
 

 

 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 
VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 

 

Statutární město Děčín, IČO 00261238, Mírové nám. č.p. 1175/5, Děčín IV-Podmokly,  
405 02  Děčín 2, které zastupuje V A M A s.r.o., IČO 47287926, Vilsnická č.p. 94, Děčín XII-
Vilsnice, 405 02  Děčín 2 

(dále jen "žadatel") podal dne 09.01.2024 návrh na vydání územního rozhodnutí o umístění 
stavby: 

Rozšíření sítě veřejného osvětlení - Děčín I, ul. Labská 
 

na pozemcích parc. č. 264/3, 2871/2, 436, 437/1 v katastrálním území Děčín. Uvedeným dnem 
bylo zahájeno územní řízení. 

Stavební úřad Magistrátu města Děčín, jako stavební úřad příslušný podle § 13odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v souladu s § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 
Sb., ve znění pozdějších předpisů, oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení 
územního řízení, ve kterém podle § 87 odst. 1 stavebního zákona upouští od ústního jednání a 
ohledání na místě. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své 
námitky, popřípadě důkazy do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později podaným námitkám nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska dotčené 
orgány. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí na stavebním úřadu Magistrátu 
města Děčín (budova B1 - ul. 28. října 1155/2, Děčín I).  
 
Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy, vyjádřit v řízení své stanovisko, popřípadě 
navrhnout jeho doplnění, a to ve stanoveného lhůtě. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního 
nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, 
které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, 
které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

mailto:posta@mmdecin.cz
http://www.mmdecin.cz/


 
 
Číslo jednací: MDC/6186/2024 
Spisová zn.: MDC/1263/2024 Strana 2 z 2 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 
Ivana Šejnohová  
pověřená zastupováním vedoucího odboru stavební úřad  
 
 otisk úředního razítka 
 podepsáno elektronicky 

 

 

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce po dobu nejméně 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne ……………….    Sejmuto dne …………………… 
 
 
Obdrží: 
v řízení s velkým počtem účastníků se oznámení o zahájení řízení a další úkony v řízení 
doručují postupem podle § 144 odst. 6 správního řádu, dotčeným orgánům a obci, která je 
účastníkem řízení podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona, se doručuje jednotlivě; 
účastníky řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu jsou vždy účastníci řízení podle § 85 odst. 1 
písm. a) a § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona 
I. Účastníci řízení podle § 27 odst. 1) správního řádu (do vlastních rukou) 
V A M A s.r.o., IDDS: k8tvtcn 
 sídlo: Vilsnická č.p. 94, Děčín XII-Vilsnice, 405 02  Děčín 2 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: f7rf9ns 
 sídlo: Přítkovská č.p. 1689/14, Trnovany, 415 01  Teplice 1 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 
Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr 
 sídlo: náměstí Junkových č.p. 2808/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
 
II. Účastníci řízení podle § 27 odst. 2) správního řádu (veřejnou vyhláškou) 
Vlastníci pozemků, staveb a osoby, které mají jiné věcné právo k pozemku parc. č. 463, 467/1, 
257/2, 2871/5, 420, 419, 418, 417, 416, 415, 414, 437/2, 437/3, 411, 408, 407 v katastrálním 
území Děčín 
  
Dotčené orgány 
Magistrát města Děčín, Odbor životního prostředí, OžP, Mírové nám. č.p. 1175/5, Děčín IV-
Podmokly, 405 38  Děčín 2 
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, regionální pracoviště Správa CHKO České 
středohoří, IDDS: 6npdyiv 
 sídlo: Michalská č.p. 260/14, Litoměřice-Město, 412 01  Litoměřice 1 
Státní plavební správa, pobočka Děčín, IDDS: tiwiuy6 
 sídlo: Husitská č.p. 1403/8, Děčín VI-Letná, 405 02  Děčín 2 
 


		2024-01-15T16:51:00+0100
	Ivana Šejnohová
	schváleno




